

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

na provedení díla

Výstavba polních cest C1, C19 a záchytných příkopů ZP2, ZP7 v k.ú. Plinkout

Smluvní strany:

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Sídlo:	Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
zastoupený:	JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí Pobočky Olomouc
Adresa:	Jan Zbirovský, Pobočka Olomouc
Tel.:	Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
E-mail:	xxxxx
ID DS:	olomouc.pk@spucr.cz
Bankovní spojení:	z49per3
Číslo účtu:	ČNB
IČO:	3723001/0710
DIČ:	01312774
(dále jen „objednatel“)	není plátcem DPH

a

Zhotovitel:	STRABAG a.s.
Sídlo:	Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zastoupený:	Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva Ing. Jiří Dynka, člen představenstva Walter Egger, člen představenstva Ing. Juraj Hirner, člen představenstva Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva oprávněni zastupovat na základě plné moci: Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o.z. Morava Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava
Tel./fax:	xxxxx
E-mail:	xxxxx
ID DS:	8yuchp8

1/3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, vedoucí Provozní jednotky Velká
Bystřice

Tel./fax: xxxxx

E-mail: xxxxx

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 994404-640900015/0800

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

Čl. I Předmět dodatku

Předmětem uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“) je změna ceny díla uvedené v Čl. III, odst. 4 smlouvy o dílo.

Původně sjednané znění čl. III. Cena díla, odstavce 4 smlouvy o dílo č. 1214-2018-521101, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:

Cena díla dle SoD za provedení díla bez DPH	12 567 319,00 Kč
Vícepráce celkem	+ 364 919,10 Kč
Celková cena díla bez DPH	12 932 238,00 Kč
DPH činí	2 715 770,00 Kč
Celková cena vč. DPH	15 648 008,00 Kč

Výše uvedená změna představuje nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Odůvodnění:

Polní cesta C1 je navržena v kategorii P 5,0/30, celková délka je 1265,73 m. Vozovka je navržena z asfaltobetonového krytu na podkladních vrstvách ze štěrkodrti a vibrovaného štěrku, v části úseku je podklad z recyklovaného penetračního makadamu. Záchytný příkop ZP2 o délce 773 m vede souběžně s částí polní cesty v trase původního nekapacitního příkopu. Ve střední a koncové části je zatrubněn DN 600 a je na něm navrženo 7 propustků DN 600 pod hospodářskými sjezdy. Dodatečně vznikla potřeba vybudovat další dva sjezdy, jeden je řešen prodloužením propustku TP 05, pro další je navržen nový propustek TP 4b. Při výkopech pro zatrubněnou část příkopu ZP2 byly nalezeny dva starší svody dešťové kanalizace, které je nutno zaústit do nového vedení. V hospodářském areálu, přes který vede zatrubněná část, byly v nedávné době provedeny terénní úpravy pro manipulační plochy, kvůli kterým narostl objem výkopových prací u ZP2 o 150 m3.

Vícepráce činí 185 066,83 Kč bez DPH pro TP 4b, 38 117,80 Kč bez DPH pro TP 05 a 71 043,00 Kč bez DPH pro ZP2.

Polní cesta C19 je navržena v kategorii P 3,5/30, celková délka je 30,0 m. Vozovka je navržena z asfaltobetonového krytu na podkladních vrstvách ze štěrkodrti a vibrovaného štěrku. Souběžně vedoucí záchytný příkop ZP7 o délce 35 m je z větší části zatrubněn, otevřená část je dlážděná. Při vytyčování telekomunikačního kabelu CETIN a.s. byla zjištěna trasa kolidující s C19 a ZP7, kabel je nutno v délce 55 m nahradit novým vedením.

Vícepráce na přeložce kabelu CETIN a.s. činí 70 691,47 Kč bez DPH.

Dále se objednatel a zhotovitel dohodli, že rozpočtová položka SO101 – Polní cesta C1, bude rozdělena na dvě části, tj. SO 101a – Polní cesta C1 – část A s hodnotou 6.181.933,83 bez DPH a SO 101b část B s hodnotou 535.801,15 Kč bez DPH a každá bude fakturovaná zvlášť. Důvodem je skutečnost, že nelze zařadit část B do dotačního programu PRV-EU.

V technických záležitostech za objednatele budou dále oprávněni jednat Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí pobočky Olomouc a Jan Zbirovský.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo, č. smlouvy objednatele: 1214-2018-521101, nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Nedílnou součástí dodatku tvoří příloha č. 1 – Změnový list a soupis víceprací.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Olomouci dne 18.06.2019

V Olomouci dne 13.06.2019

.....
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Olomoucký kraj

.....
Ing. Klára Kalábová
ekonom Oblasti Střed o.z. Morava
STRABAG a.s.

.....
Ing. Vítězslav Bujnoch
vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava
STRABAG a.s.

Příloha:

Odsouhlasené rozpočty víceprací
Odsouhlasený rozpočet C1, rozdělený na části A,B

Plinkout

Odsouhlasené rozpočty víceprací

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba PC a ZP v rámci realizace KPÚ v k.ú. Plinkout

Objekt:

SO 300-01-14 - SO 300-01-14 Trubní propustek TP- 4 b - vícepráce

Místo:

Datum:

23. 4. 2019

Zadavatel:

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

185 066,83

HSV - Práce a dodávky HSV

185 066,83

1 - Zemní práce	49 194,37
2 - Zakládání	15 562,52
4 - Vodorovné konstrukce	89 675,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 809,06
998 - Přesun hmot	825,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba PC a ZP v rámci realizace KPÚ v k.ú. Plinkout

Objekt:

SO 300-01-14 - SO 300-01-14 Trubní propustek TP- 4 b - vícepráce

Místo:

Datum:

23. 4. 2019

Zadavatel:

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							185 066,83	
D HSV Práce a dodávky HSV							185 066,83	
D 1 Zemní práce							49 194,37	
1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,900	323,21	9 987,19	CS ÚRS 2019 01
VV 30,9" výkop pro nový propustek					30,900			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,900	24,24	749,02	CS ÚRS 2019 01
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,090	37,48	115,81	CS ÚRS 2019 01
VV 30,9*0,1" dovoz ornice k ohumusování					3,090			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,460	123,93	4 642,42	CS ÚRS 2019 01
VV 30,9-12,71" přebytečná zemina na skládku					37,460			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	112,380	12,39	1 392,39	CS ÚRS 2019 01
VV 18,19*3" za další 3 km na skládku					112,380			
6	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	3,090	34,42	106,36	CS ÚRS 2019 01
VV 30,9*0,1" dovoz ornice k ohumusování					3,090			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	67,428	128,52	8 665,85	CS ÚRS 2019 01
VV 18,19*1,8					67,428			
8	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	12,710	51,64	656,34	CS ÚRS 2019 01
VV 12,71 " násyp zeminou					12,710			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,890	258,19	4 102,64	CS ÚRS 2019 01
VV 15,89" obsyp kolem nového propustku šterkopiskem					15,890			
10	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	64,196	235,24	15 101,47	CS ÚRS 2019 01
VV 15,890*2,02					32,098			
VV 32,098*2 "Přepočtené koeficientem množství					64,196			
11	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	46,800	20,65	966,42	CS ÚRS 2019 01
VV 46,8 " zásyp prostoru po odebrání penetračního makadamu					46,800			
12	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	46,800	39,34	1 841,11	CS ÚRS 2019 01
VV 46,8 " ohumusování					46,800			
13	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,170	17,21	863,43	CS ÚRS 2019 01
VV 30,9 " plochy k ozelenění					50,170			
14	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,038	103,27	3,92	CS ÚRS 2019 01
VV 30,90*0,05					2,509			
VV 2,509*0,015 "Přepočtené koeficientem množství					0,038			
D 2 Zakládání							15 562,52	
15	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	47,160	11,47	540,93	CS ÚRS 2019 01
VV (12*0,78) "výkop pod nový propustek					9,360			
VV Mezisoučet					9,360			
VV 37,8 " provedení dlažby z LK nad vtokem a výtokem					37,800			
VV Součet					47,160			
16	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,528	1 245,03	657,38	CS ÚRS 2019 01
VV (0,37772*0,3+0,3772*0,4)*2" pod ukončující práh propustků					0,528			
17	K	274316231	Základové pasy z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	1,042	2 893,21	3 014,72	CS ÚRS 2019 01
VV (2*0,42*2*0,62)" bet.práh					1,042			
18	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zařízení	m2	16,240	490,88	7 971,89	CS ÚRS 2019 01
VV (1,4*4+1,54*4)+(0,4*3,2*2)+(0,3*3,2*2) " bet.práh					16,240			
19	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	16,240	207,98	3 377,60	CS ÚRS 2019 01
D 4 Vodorovné konstrukce							89 675,84	
20	K	451571112	Lože pod dlažbu ze šterkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	37,800	186,75	7 059,15	CS ÚRS 2019 01
VV 37,80 " podklad pos dlažbu z LK					37,800			
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	9,126	1 245,03	11 362,14	CS ÚRS 2019 01
VV (11,7*0,78) " podsyp po troubu nového propustku					9,126			
22	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	3,780	2 893,21	10 936,33	CS ÚRS 2019 01
VV beton C25/30 - XF2					3,780			
VV 37,80*0,1" podkladní beton pod dlažbu z LK					3,780			
23	K	465511522	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm	m2	37,800	1 595,72	60 318,22	CS ÚRS 2019 01
VV 37,80 " dlažba nad vtokem a výtokem					37,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 809,06	
24	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	11,700	277,31	3 244,53	CS ÚRS 2019 01
		VV	11,70 " propustek		11,700			
25	M	VIC.0005931.URS	trouba Pecor Optima 8 kPa d = 600 mm	m	12,469	1 909,58	23 810,55	CS ÚRS 2019 01
		VV	12,285*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		12,469			
26	K	91999FP	Seřiznutí PP potrubí DN 600 mm ve sklonu 1:1,5	ks	2,000	1 376,99	2 753,98	
D 998			Přesun hmot				825,04	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	24,888	33,15	825,04	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba PC a ZP v rámci realizace KPÚ v k.ú. Plinkout

Objekt:

SO 300-01-05 - SO 300-01-05 Trubní propustek TP-5, vícepráce

Místo:

Datum:

23. 4. 2019

Zadavatel:

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 117,80
HSV - Práce a dodávky HSV	38 117,80
1 - Zemní práce	13 984,15
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
2 - Zakládání	67,10
4 - Vodorovné konstrukce	6 629,78
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 611,73
998 - Přesun hmot	825,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba PC a ZP v rámci realizace KPÚ v k.ú. Plinkout

Objekt:

SO 300-01-05 - SO 300-01-05 Trubní propustek TP-5, vícepráce

Místo:

Datum:

23. 4. 2019

Zadavatel:

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 117,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

38 117,80

D 1

Zemní práce

13 984,15

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,750	323,21	4 120,93	CS ÚRS 2016 01
			"výkop pro nový propustek"					
			1,7*7,5		12,750			
2	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,750	24,24	309,06	CS ÚRS 2016 01
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	11,250	41,32	464,85	CS ÚRS 2016 01
			7,50*1,5		11,250			
			Součet		11,250			
4	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	11,250	26,23	295,09	CS ÚRS 2016 01
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,250	123,93	1 022,42	CS ÚRS 2016 01
			12,75-4,5 "odvoz přebytečného výkopu"		8,250			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,750	12,39	306,65	CS ÚRS 2016 01
			"odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
			8,25*3		24,750			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,850	128,52	1 908,52	CS ÚRS 2016 01
			"přebytečný výkop na skládku"					
			8,25*1,8		14,850			
8	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	4,500	51,64	232,38	CS ÚRS 2016 01
			"násyp zeminou"					
			4,5		4,500			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,260	258,19	1 874,46	CS ÚRS 2019 01
10	M	58337344	Štěrkopísek frakce 0/32	t	14,665	235,24	3 449,79	CS ÚRS 2019 01
			7,26*2,02		14,665			

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

0,00

D 2

Zakládání

67,10

11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	5,850	11,47	67,10	CS ÚRS 2016 01
			"nový propustek"					
			"výkop pod nový propustek"					
			(7,5*0,78)		5,850			

D 4

Vodorovné konstrukce

6 629,78

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,325	1 245,03	6 629,78	CS ÚRS 2016 01
			"nový propustek"					
			"podsyp pod troubu nového propustku"					
			(7,5*0,71)		5,325			

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 611,73

13	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	7,500	277,31	2 079,83	CS ÚRS 2016 01
			"propustek"					
			7,5		7,500			
14	M	562411130	trouba Pecor Optima 8 kPa d = 600 mm	m	7,610	1 909,58	14 531,90	CS ÚRS 2016 01

D 998

Přesun hmot

825,04

15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	24,888	33,15	825,04	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba PC a ZP v rámci realizace KPÚ v k.ú. Plinkout

Objekt:

SO 300-02 - SO 300-02 - Záchytný příkop ZP2 - zatrubněna část,

Místo:

Datum:

23. 4. 2019

Zadavatel:

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 043,00

HSV - Práce a dodávky HSV

71 043,00

1 - Zemní práce

71 043,00

8 - Trubní vedení

0,00

89 - Ostatní konstrukce

7 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba PC a ZP v rámci realizace KPÚ v k.ú. Plinkout

Objekt:

SO 300-02 - SO 300-02 - Záchytný příkop ZP2 - zatrubněna část,

Místo:

Datum:

23. 4. 2019

Zadavatel:

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 043,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

71 043,00

D 1

Zemní práce

71 043,00

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	150,000	161,61	24 241,50	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	150,000	24,24	3 636,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	120,000	41,32	4 958,40	CS ÚRS 2019 01
VV		60*1*2		120,000				
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	120,000	26,23	3 147,60	CS ÚRS 2019 01
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	150,000	51,64	7 746,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	150,000	129,09	19 363,50	CS ÚRS 2019 01

D 8

Trubní vedení

0,00

D 89

Ostatní konstrukce

7 950,00

7	K	890000001BR	Navrtávky potrubí - napojení dešťové kanalizace	soub	1,000	7 950,00	7 950,00	
---	---	-------------	---	------	-------	----------	----------	--

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-NAUO - Výstavba polních cest C1, C19 a záchytných příkopů

STRABAG

Objednatel: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
261.		SO 401 - SO 401 Přeložka kabelu CETIN-vícepráce				
261.1.		Práce a dodávky HSV				
261.1.1.		Zemní práce				
261.1.1.001	132201101	006 - Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,750	387,85	9 599,29
261.1.1.002	132201209	006 - Přilátek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,375	48,48	599,94
261.1.1.003	162701105	006 - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,190	123,93	1 386,78
261.1.1.004	162701109	006 - Přilátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,380	12,39	277,29
261.1.1.005	171201211	006 - Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	20,142	128,52	2 588,65
261.1.1.006	174101101	006 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,640	129,09	2 277,15
261.1.1.007	58344171	006 - šterkodř frakce 0/32	t	5,689	333,00	1 894,44
261.1.1.008	175111101	006 - Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítí, uloženou do 3 m	m3	8,250	367,00	3 027,75
261.1.1.009	58337303	006 - šterkopísek frakce 0-8	t	16,500	250,00	4 125,00
261.1.1.	Celkem	Zemní práce				25 776,29
261.1.2.		Zemní práce při extr.mont.pracích				
261.1.2.001	460520163	006 - Montáž trubek ochranných plastových tuhých D 110 mm uložených do rýhy	m	110,000	40,80	4 488,00
261.1.2.002	28610002BR	006 - Chránička Kopoflex 110 mm	bm	110,000	41,59	4 574,90
261.1.2.003	460490013	006 - Krycí kabelů výstražnou fólii šířky 34 cm	m	55,000	12,50	687,50
261.1.2.004	ELT10.042.732	006 - Fólie výstražná, nad kabely, rudá, lesk, šíře 33cm (B400.1.2.2; B400.1.2.1; C400.1.2.3; C400.1.2.4; C400.1.2.5)	m	55,000	2,60	143,00
261.1.2.	Celkem	Zemní práce při extr.mont.pracích				9 893,40
261.1.3.		Zakládání				
261.1.3.001	215901101	006 - Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	27,500	11,47	315,43
261.1.3.	Celkem	Zakládání				315,43
261.1.4.		Komunikace pozemní				
261.1.4.001	565155111	006 - Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	3,000	223,21	669,63
261.1.4.002	573191111	006 - Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	3,000	14,89	44,67
261.1.4.003	573211111	006 - Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	3,000	11,60	34,80
261.1.4.004	577134111	006 - Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,000	163,91	491,73
261.1.4.005	599141111	006 - Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlvkou	m	12,000	57,20	686,40
261.1.4.	Celkem	Komunikace pozemní				1 927,23
261.1.5.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
261.1.5.001	919735113	006 - Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	12,000	77,01	924,12
261.1.5.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				924,12
261.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				38 836,47
261.2.		Práce a dodávky PSV				
261.2.1.		Elektroinstalace - slaboproud				
261.2.1.001	742000001BR	006 - Položení kabelu CETIN včetně dodávky kabelu	bm	55,000	450,00	24 750,00
261.2.1.002	742000002BR	006 - Napojení nového kabelu na stávající - 2 x	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
261.2.1.003	742000009BR	006 - Geodetické zaměření průběhu přeloženého kabelu	soub	1,000	3 105,00	3 105,00
261.2.1.	Celkem	Elektroinstalace - slaboproud				31 855,00
261.2.	Celkem	Práce a dodávky PSV				31 855,00
261.	Celkem	SO 401 - SO 401 Přeložka kabelu CETIN-vícepráce				70 691,47
Projekt: 841-NAUO	Celkem	Výstavba polních cest C1, C19 a záchytných příkopů				70 691,47

Plinkout

Odsouhlasené rozpočty rozdělené polní cesty C1 na část:

část A – bude hrazena z PRV-EU

část B – bude hrazena z VPS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt

Instalace PC a ZP v rámci realizace KPII v a. j. Plozkou

Objekt

SO 101a - SO 101a - Polní cesta C1 - část A

Objekt

Objekt

23. 4. 2019

Zadavatel

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Projektant

Objekt

Vyplň údaj

Investor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 181 933,83

HSV - Práce a dodávky HSV

6 181 933,83

1 - Zemní práce

1 529 587,78

2 - Zakládání

139 911,88

4 - Vodorovné konstrukce

1 866,60

5 - Komunikace

4 470 656,91

998 - Přesun hmot

39 910,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Ústavní PC a IP v rámci realizace KPLU v k. ú. Překov

Objekt

SO 101a - SO 101a - Polní cesta C1 - část A

Město

23. 4. 2019

Zadavatel

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Objekt

Vyplň údaj

Projektant

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 181 933,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 181 933,83

D 1

Zemní práce

1 529 587,78

1	K	11113 VD	Ekologická likvidace větví z pokácených stromů	ks	8,000	516,37	4 130,96	
2	K	11114 VD	Ekologická likvidace pařezů D kmene do 900 mm z pokácených stromů	ks	8,000	745,87	5 966,96	
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	8,000	1 060,63	8 485,04	CS ÚRS 2016 01
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	8,000	631,12	5 048,96	CS ÚRS 2016 01
5	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez ztuhnutí s živичným pojivem	m2	3 365,000	46,20	155 463,00	CS ÚRS 2016 01
			3365		3 365,000			
			Součet		3 365,000			
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,050	387,85	407,24	CS ÚRS 2016 01
			" pro skladbu pro kamenou dlažbu- vyústění travivodu"					
			(1*0.5)*1.05*2		1.050			
			Součet		1.050			
7	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	963,800	63,90	61 586,82	CS ÚRS 2016 01
			" odkop pro skladbu živичné vozovky"					
			(2249*0.51)*1.2*0.3		412.916			
			" aktivní zóna pod skladbu živичné vozovky"					
			(2249*0.6)*1.2*0.3		485.784			
			" pod zpevnění krajnic"					
			651*0.1		65.100			
			Součet		963.800			
8	K	122201109	Příplatek za lepidost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	964,850	9,58	9 243,26	CS ÚRS 2016 01
			963.80*1.05		964.850			
			Součet		964.850			
9	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	898,700	59,36	53 346,83	CS ÚRS 2016 01
			" odkop pro skladbu živичné vozovky"					
			(2249*0.51)*1.2*0.3		412.916			
			" aktivní zóna pod skladbu živичné vozovky"					
			(2249*0.6)*1.2*0.3		485.784			
			Součet		898.700			
10	K	122301109	Příplatek za lepidost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	898,700	8,90	7 998,43	CS ÚRS 2016 01
11	K	122401103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 5000 m3	m3	1 198,267	59,25	70 997,32	CS ÚRS 2016 01
			" odkop pro skladbu živичné vozovky"					
			(2249*0.51)*1.2*0.4		550.555			
			" aktivní zóna pod skladbu živичné vozovky"					
			(2249*0.6)*1.2*0.4		647.712			
			Součet		1 198.267			
12	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	670,950	242,41	162 644,99	CS ÚRS 2016 01
			" výkop rýhy"					
			(1341.9*0.5)		670.950			
			Součet		670.950			
13	K	132201109	Příplatek za lepidost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	670,950	24,24	16 263,83	CS ÚRS 2016 01
14	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	335,475	193,93	65 058,67	CS ÚRS 2016 01
			1341.9*0.5*0.5		335.475			
			Součet		335.475			
15	K	132201209	Příplatek za lepidost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	335,475	29,09	9 758,97	CS ÚRS 2016 01
16	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	14,580	344,25	5 019,17	
			" výkop pro položení betonové chráničky spojového kabelu"					
			(27*0.6)*0.9		14.580			
			Součet		14.580			
17	K	132202109	Příplatek za lepidost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	14,580	51,64	752,91	
18	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	335,475	193,93	65 058,67	CS ÚRS 2016 01
			1341.9*0.5*0.5		335.475			
			Součet		335.475			
19	K	132301209	Příplatek za lepidost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	335,475	29,09	9 758,97	CS ÚRS 2016 01
20	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	119,34	954,72	CS ÚRS 2016 01
21	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	149,17	1 193,36	CS ÚRS 2016 01
22	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	8,000	93,71	749,68	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "odvoz přebytečného výkopku na skládku" (1,05+963,800+898,700+1198,267+670,95+335,475+14,59+335,475) 4 418,297	m3	4 418,297	76,35	337 336,98	CS ÚRS 2016 01
24	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m "odvoz přebytečného výkopku na skládku" 13 255,161 Součet 13 255,161	m3	13 255,161	7,63	101 136,88	CS ÚRS 2016 01
25	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS "aktivní zóna pod skladbu živичné vozovky" (2259*0,6)*1,2 1 626,480	m3	1 626,480	98,84	160 761,28	CS ÚRS 2016 01
26	M	583441970	šterkodrt frakce 0-63 "aktivní zóna pod skladbu živичné vozovky" (2259*0,6)*1,2*1,96 3 187,901	t	3 187,901	44,54	141 989,11	CS ÚRS 2016 01
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) "odvoz přebytečného výkopku na skládku" 4418,297*1,8 Součet 7 952,935	t	7 952,935	8,61	68 474,77	CS ÚRS 2016 01
D 2		Zakládání		139 911,88				
28	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop 80+325 Součet 405,000	m	405,000	202,41	81 976,05	CS ÚRS 2016 01
29	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8 "pro skladbu živичné vozovky" 2259*1,2 "pod plochu krajnic" 651 "rozrytý penetrační makadam" 3365 Mezisoučet 6 728,800 "pro skladbu pro kamenou dlažbu- vyústění trativodu" 1*1,05*2 Mezisoučet 2,100 Součet 6 728,900	m2	6 728,900	8,61	57 935,83	CS ÚRS 2016 01
D 4		Vodorovné konstrukce		1 866,60				
30	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene "pro skladbu pro kamenou dlažbu- vyústění trativodu" 1*0,25*1,05*2 Součet 0,525	m3	0,525	1 569,19	823,82	CS ÚRS 2016 01
31	K	463451112	Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 10 "pro skladbu pro kamenou dlažbu- vyústění trativodu" 1*0,25*1,05*2 Součet 0,525	m3	0,525	1 986,25	1 042,78	CS ÚRS 2016 01
D 5		Komunikace		4 470 656,91				
32	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm "pro skladbu živичné vozovky" 2258,50*1,1 2 484,350	m2	2 484,350	153,35	380 975,07	CS ÚRS 2016 01
33	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm "doronání rýhy" 1341,9 Součet 1 341,900	m2	1 341,900	74,07	99 394,53	CS ÚRS 2016 01
34	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm "skladba na rozrytý penetrační makadam" "vyrovnávací vrstva" 2970,725 2 970,725	m2	2 970,725	79,02	234 746,69	CS ÚRS 2016 01
35	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm "pro skladbu živичné vozovky" 2258,50*1,15 Mezisoučet 2 597,275 "doronání rýhy" 1341,9*2 Mezisoučet 2 683,800 Součet 5 281,075	m2	5 281,075	123,47	652 054,33	CS ÚRS 2016 01
36	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm 2,100	m2	2,100	174,90	367,29	CS ÚRS 2016 01
37	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m "pro skladbu živичné vozovky" 2258,50*1,05 "skladba na rozrytý penetrační makadam" 3365 Součet 5 755,200	m2	5 755,200	280,60	1 614 909,12	CS ÚRS 2016 01
38	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm "pod plochu krajnic" 651 651,000	m2	651,000	127,31	82 878,81	CS ÚRS 2016 01
39	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 "pro skladbu živичné vozovky" 2259*1,1 "skladba na rozrytý penetrační makadam" 3365 Součet 5 849,900	m2	5 849,900	14,89	87 105,01	CS ÚRS 2016 01
40	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	5 736,950	11,60	66 548,62	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" pro skladbu živičné vozovky "					
			2259*1,05		2 371,950			
			" skladba na rozrytý penetrační makadam "					
			3365		3 365,000			
			Součet		5 736,950			
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 624,000	222,56	1 251 677,44	CS ÚRS 2016 01
			" pro skladbu živičné vozovky "					
			2259		2 259,000			
			" skladba na rozrytý penetrační makadam "					
			3365		3 365,000			
			Součet		5 624,000			
D	998		Přesun hmot				39 910,66	
42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 345,403	11,93	39 910,66	CS ÚRS 2016 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výstavba PC a ZF v rámci realizace KPlu v k.ú. Přisouch

Objekt

SO 101b - SO 101b - Polní cesta C1 - část B

Místo

Datum

23. 4. 2019

Zadávatel

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Projektant

Vchazeč

Vyplň údaj

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

535 801,15

HSV - Práce a dodávky HSV

526 444,57

1 - Zemní práce

144 466,84

2 - Zakládání

4 520,25

5 - Komunikace

358 029,02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 513,57

998 - Přesun hmot

6 914,89

PSV - Práce a dodávky PSV

9 356,58

749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení

9 356,58

SOUPIS PRACÍ

Služba

Výstavba PC a ZP v rámci realizace KPU v k.ú. Přibouč

Objekt

SO 101b - SO 101b - Polní cesta C1 - část B

Místo

Datum

23. 4. 2019

Zadavatel

ČR-MZe Pozemkový úřad Olomouc

Projektant

Chazeč

Vyplň údaj

Poradce/stroj

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						535 801,15	
D HSV Práce a dodávky HSV						526 444,57	
D 1 Zemní práce						144 466,84	
1	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	161,346	63,90	10 310,01 CS ÚRS 2016 01
		" odkop pro skladbu živičné vozovky"		70,686			
		(385*0,51)*1,2*0,3					
		" aktivní zóna pod skladbu živičné vozovky"		83,160			
		(385*0,6)*1,2*0,3					
		" pod zpevnění krajnic"		7,500			
		75*0,1					
		Součet		161,346			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	161,346	9,58	1 545,69 CS ÚRS 2016 01
		161,346					
3	K	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	153,846	59,36	9 132,30 CS ÚRS 2016 01
		" odkop pro skladbu živičné vozovky"		70,686			
		(385*0,51)*1,2*0,3					
		" aktivní zóna pod skladbu živičné vozovky"		83,160			
		(385*0,6)*1,2*0,3					
		Součet		153,846			
4	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	153,846	8,90	1 369,23 CS ÚRS 2016 01
5	K	122401103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 5000 m3	m3	205,128	59,25	12 153,83 CS ÚRS 2016 01
		" odkop pro skladbu živičné vozovky"		94,248			
		(385*0,51)*1,2*0,4					
		" aktivní zóna pod skladbu živičné vozovky"		110,880			
		(385*0,6)*1,2*0,4					
		Součet		205,128			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	520,320	76,35	39 726,43 CS ÚRS 2016 01
		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"		520,320			
		(161,346+153,846+205,128)					
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 560,690	7,63	11 908,06 CS ÚRS 2016 01
		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"		1 560,690			
		520,23*3					
8	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	270,000	98,84	26 686,80 CS ÚRS 2016 01
		" aktivní zóna pod skladbu živičné vozovky"		270,000			
		(75*5*0,6)*1,2					
		Součet		270,000			
9	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	529,200	44,54	23 570,57 CS ÚRS 2016 01
		" aktivní zóna pod skladbu živičné vozovky"		529,200			
		(75*5*0,6)*1,2*1,96					
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	936,576	8,61	8 063,92 CS ÚRS 2016 01
		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"		936,576			
		520,32*1,8					
D 2 Zakládání						4 520,25	
11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	525,000	8,61	4 520,25 CS ÚRS 2016 01
		" pro skladbu živičné vozovky"		450,000			
		75*5*1,2					
		" pod plochu krajnic"		75,000			
		75					
		" rozrytý penetrační makadam"		525,000			
		Součet		525,000			
D 5 Komunikace						358 029,02	
12	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	413,050	153,35	63 341,22 CS ÚRS 2016 01
		" pro skladbu živičné vozovky"		413,050			
		375,5*1,1					
13	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	394,275	79,02	31 155,61 CS ÚRS 2016 01
		" skladba na rozrytý penetrační makadam"		394,275			
		" vyrovnávací vrstva "					
		375,5*1,05					
14	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	431,825	123,47	53 317,43 CS ÚRS 2016 01
		" pro skladbu živičné vozovky"		431,825			
		375,50*1,15					
15	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	375,500	280,60	105 365,30 CS ÚRS 2016 01
		" pro skladbu živičné vozovky"		375,500			
		375,50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	75,000	127,31	9 548,25	CS ÚRS 2016 01
			" pod plochu krajnic "					
			75		75,000			
17	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	412,500	14,89	6 142,13	CS ÚRS 2016 01
			" pro skladbu živичné vozovky "					
			375.00*1.1		412,500			
18	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	393,750	11,60	4 567,50	CS ÚRS 2016 01
			" pro skladbu živичné vozovky "					
			375*1.05		393,750			
19	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	375,000	222,56	83 460,00	CS ÚRS 2016 01
			" pro skladbu živичné vozovky "					
			375		375,000			
20	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živичnou záplivkou	m	29,000	39,02	1 131,58	
			29		29,000			
			Součet		29,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 513,57	
21	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	344,25	1 032,75	CS ÚRS 2016 01
			" P6 "					
			1		1,000			
			" Z11c "					
			1		1,000			
			" Z11d "					
			1		1,000			
			Součet		3,000			
22	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	3,000	1 021,27	3 063,81	
			" P6 "					
			1		1,000			
			" Z11c "					
			1		1,000			
			" Z11d "					
			1		1,000			
			Součet		3,000			
23	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	975,37	2 926,11	CS ÚRS 2016 01
			3		3,000			
			Součet		3,000			
24	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	573,75	1 721,25	CS ÚRS 2016 01
25	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	3,000	677,02	2 031,06	CS ÚRS 2016 01
26	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	3,000	28,69	86,07	CS ÚRS 2016 01
27	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	6,000	17,21	103,26	CS ÚRS 2016 01
			3*2		6,000			
			Součet		6,000			
28	K	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	27,000	51,64	1 394,28	CS ÚRS 2016 01
			" V11a "					
			27		27,000			
			Součet		27,000			
29	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	27,000	5,74	154,98	CS ÚRS 2016 01
			" V11a "					
			27		27,000			
			Součet		27,000			
D 998			Přesun hmot				6 914,89	
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	579,622	11,93	6 914,89	CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 356,58	
D 749			Elektromontáže - součásti elektrozařízení				9 356,58	
31	K	749915210	Dodávka a osazení betonové kabelové žlabu TK 2 + poklopu ,chráničky 110/94	kus	27,000	346,54	9 356,58	
			27		27,000			
			Součet		27,000			